
12/29
(月)

12/30
(火)

12/31
(水)

1/1
(木)

1/2
(金)

1/3
(土)

1/4
(日)

1/5
(月)

1/6
(火)

休 休 休 休 休 休
通常
営業

通常
営業

臨時
営業

10:00~

　20:00

10:30~

　22:00

10:30~

　22:30

年末年始休館日のご案内

平素よりご利⽤頂きありがとうございます。
 誠に勝⼿ながら、こちらの年末年始期間は休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

※1月6日は臨時営業となります


